
2023年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社サンソリット 

電話：03-5843-1541 

FAX：03-5843-1542 

 

首都高速道路羽田線一部区間の通行止めによるお荷物のお届けの遅延について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社で通常利用させていただいておりますヤマト運輸株式会社様から、「首都高速道路羽田線の一部区間の通

行止めによるお荷物のお届け遅延について」の通達がございましたので、ご連絡させていただきます。 

 

記 

 

いつもヤマト運輸をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

高速 1号羽田線高速大師橋の架け替え工事により 2023年 5月 27日(土)～6月 10日(土)の期間、首都高速道

路羽田線の一部区間において終日通行止め規制が行われます。 

期間中は首都高速道路、および周辺一般道においても交通渋滞が予測されており、一部地域へのお荷物のお

届けに遅れが生じる可能性がございます。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

■対象期間 

2023年 5月 27日（土）～6月 10日（土）までの 15日間 

 

■対象地域 

全国から以下の対象地域あてのお荷物は「遅延了承」でのお預かりとさせていただきます。 

 東京都大田区・渋谷区・世田谷区・目黒区 

 神奈川県川崎市川崎区・幸区 

 千葉県木更津市・君津市・富津市・館山市・南房総市・鴨川市・袖ヶ浦市・安房郡鋸南町 

 

 なお、交通渋滞の状況等により、対象地域の周辺、および羽田空港を発着するお荷物に遅延が発生する可能

性があります。あらかじめ日数に余裕をもったご発送をいただきますよう、お願いいたします。 

 ※交通規制の影響により、上記以外でも一部遅れが生じる可能性があります。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


